ESTADO DO CEARÁ

         CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS

_____________________________________________________________________________

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, s/n – Centro – Apuiarés – Ceará
CNPJ:  11.822.582/0001-08   - E-mail: camarapuiares@gmail.com

AVISO DE CONVOCAÇÃO - LICITAÇÃO DISPENSÁVEL Nº 2022070501-CM -

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS – AVISO DE

CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS – LICITAÇÃO DISPENSÁVEL Nº

2022070501–CM.

 A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Apuiarés, torna público o interesse da

administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Licitação Dispensável

Nº 2022070501–CM, cujo objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria em gestão

financeira junto à Câmara Municipal de Apuiarés, tudo conforme especificações contidas na

Solicitação de Despesas/Projeto Básico e no Modelo de Proposta de Preços, o qual encontra-se

disponível no seguinte endereço eletrônico (sítio oficial do órgão):

www.camaraapuiares.ce.gov.br, link licitações. Os interessados deverão encaminhar a Proposta

de Preços com o valor global inferior ao menor preço encontrado até o momento: R$ 24.000,00

(vinte e quatro mil reais) global ou R$ 4.000,00 (quatro mil reais) mensal, através do e-mail:

camarapuiares@gmail.com até as 17:00 horas do dia 08 de Julho de 2022. Maiores informações

pelo e-mail acima citado ou na sede do Setor de Licitações, sito na sede da Câmara de Apuiarés,

localizada na Rua Luiz Carneiro de Azevedo, s/n – Centro – Apuiarés – Ceará.

Apuiarés – Ceará, 06 de Julho de 2022.

MARIA DO SOCORRO MATOS DOS SANTOS

Agente de Contratação